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Załącznik nr 1 do Umowy: Wykaz  i szczegółowe zasady realizacji usług w ramach Pakietu usług 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 

Wiek: Osoba Uprawniona powyżej 6 r.ż. 

Płeć: kobieta/mężczyzna 
 

 
W ramach Umowy Osobie Uprawnionej przysługuje możliwość skorzystania z poniższych usług:  

• 3 dawki szczepienia przeciw odkleszczowemu zapaleniu mózgu  
 

Informacja o preparatach dostępnych w ramach Pakietu 

Limit 
wykonań – 

maksymalna 

łączna liczba 
dawek 

Wykonanie szczepienia – Szczepionka Encepur A (p/odkleszczowemu zapaleniu mózgu)   

 
3 

Wykonanie szczepienia – Szczepionka Encepur K (p/odkleszczowemu zapaleniu mózgu) 

Wykonanie szczepienia – Szczepionka FSME Immun (p/odkleszczowemu zapaleniu 

mózgu) 

Wykonanie szczepienia – Szczepionka FSME Immun Junior (p/odkleszczowemu 

zapaleniu mózgu) 

 
Decyzja o rodzaju zastosowanego preparatu oraz cyklu szczepień każdorazowo podejmowana jest podczas 

obowiązkowej kwalifikacji do szczepienia (dostępnej poza zakresem Pakietu).  

 

 

Szczepienia przeciw odkleszczowemu zapaleniu mózgu - 3 dawki (bez kwalifikacji) 
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W dniu szczepienia, przed przystąpieniem do szczepienia musi zostać przeprowadzona obowiązkowa 
kwalifikacja do szczepienia stwierdzająca brak przeciwwskazań zdrowotnych do wykonania szczepienia. 
Kwalifikacja do szczepienia nie wchodzi w zakres Pakietu  i jest odpłatna lub realizowana w ramach innych 
uprawnień Osoby Uprawnionej (abonament lub deklaracja NFZ). 

W trakcie kwalifikacji dobierany jest  preparat, spośród wymienionych w Załączniku nr 1 do Umowy, którym 

następnie zostanie zaszczepiona Osoba Uprawniona. Po każdym szczepieniu Osoba Uprawniona pozostaje 
ok. 30 min. na terenie placówki LUX MED pod nadzorem medycznym. 

Przeciwskazaniem do szczepienia jest nadwrażliwość na którykolwiek składnik preparatu lub substancje 
wykorzystywane w procesie produkcyjnym i obecne w ilościach śladowych (formaldehyd, neomycyna, 
gentamycyna, siarczan protaminy), ciężka nadwrażliwość na białko jaja lub inne białka kurze  (reakcja 

anafilaktyczna po spożyciu białka jaja kurzego). Nadwrażliwość na białko jaja, niemająca charakteru ciężkiej 
nadwrażliwości, nie stanowi przeciwwskazań do szczepienia. Szczepienie należy odroczyć w  przypadku ostrej 
choroby zakaźnej przebiegającej z gorączką. 

 

Standardowe schematy szczepień wyglądają następująco: 

 

 I dawka II dawka III dawka 

HARMONOGRAM PODSTAWOWY 

Encepur Adult/Kids 0 (wybrany dzień) po 1-3 m-cy po 9-12 m-cy po dawce II 

FSME IMMUN/Junior 0 (wybrany dzień) Po 1-3 m-cy Po 5-12 m-cach po II 
dawce 

HARMONOGRAM SKRÓCONY 

Encepur Adult/Kids 0 (wybrany dzień) w 7. dniu w 21. dniu 

FSME IMMUN/Junior 0 (wybrany dzień) po 14 dniach  po 5-12 m-cach od dawki 

II 

 

 

 

 

Jak się umówić: 
 
Należy  umówić się na usługę Konsultacja pediatryczna - w gabinecie dzieci zdrowych 
szczepienia ( inne niż p/grypie)/ Kwalifikacja - do szczepienia dorośli (inne niż p/grypie) przez 

Portal Pacjenta, w recepcji lub telefonicznie pod numerem CC 22 33 22 888. 
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W placówkach LUX MED i Medycyna Rodzinna wymienionych na www.luxmed.pl/placowki 
 
Każdorazowo informację o aktualnej liście placówek, w których można wykonać usługi z Pakietu usług, można 

sprawdzić w Portalu Pacjenta lub uzyskać taką informację dzwoniąc pod numer 22 33 22  844  lub w recepcji 
dowolnej placówki LUX MED i Medycyna Rodzinna. 

 
 

 

 

18 miesięcy 

Gdzie można wykonać usługi: 

http://www.luxmed.pl/placowki

